
2024年5月吉日

お得意様　各位

株式会社 Tricco International

FORZA10　Daily Forza Mini  袋仕様について

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご拡販に格別の

この度Forza10 Daily Forza パピー、Daily Forza Mini フィッシュ・ ホース・ ラム の袋仕様を変更致しました。

以前は袋表面に粒サイズを「小粒」と記載させて頂いていましたが、ミニポーク・ミニベニソンとの粒サイズを

より明確にするために「超小粒」と記載変更を行いました。

袋仕様の変更は随時ランニングチェンジとなります。

尚、キブルは今までと同じサイズのままで変更はございません。

お客様にはお手数をお掛けしますが、どうぞよろしくお願いします。

今後ともForza10製品をどうぞよろしくお願いします。

以      上

ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。


